[image: image1.wmf]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ТАРИФ ШОТЫШТО

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СЛУЖБО

КЎШТЫМАШ

	РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПРИКАЗ

	от 20 января 2011 г. № 18

	О внесении изменений в некоторые приказы Республикой службы по тарифам Республики Марий Эл

На основании Положения о Республиканской службе по тарифам Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Правительства Республики Марий Эл от 5 марта 2009 г. № 51, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в следующие приказы Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл:

а) в приказе Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 23 ноября 2010 г. № 101 «Об установлении тарифов
на услуги холодного водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, оказываемые МУП «Водоканал» городского округа
«Город Волжск» (зарегистрирован Минюстом Республики Марий Эл 13.12.2010 г., регистрационный № 122120100595):

в наименовании и далее по тексту слова «МУП «Водоканал» заменить словами «ОАО «Водоканал»;
б) в приказе Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 17 декабря 2010 г. № 205 «О внесении изменений
в некоторые приказы Республикой службы по тарифам Республики Марий Эл» (зарегистрирован Минюстом Республики Марий Эл 27.12.2010 г., регистрационный № 122120100685):

подпункт «а» признать утратившим силу.
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Руководитель

Республиканской службы по тарифам

Республики Марий Эл
	А.Шевчук

000326 [image: image2.jpg]